[image: image1.jpg]

                                      А  Д  М   И   Н   И  С  Т  Р  А  Ц  И  Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

от «25»   июня  2020 года                                                         №     87
О внесении изменений в Постановление №149 от 09 декабря 2019 года
«Об организации площадок (мест) для запуска пиротехнической продукции в период новогодних и рождественских праздников в 2019-2020 годах»
           В целях обеспечения  безопасности жизни и здоровья граждан, имущества юридических и физических лиц, государственного и муниципального имущества при организации и проведении на территории МО Вындиноостровское сельское поселение Волховского района Ленинградской области фейерверков и иных зрелищных мероприятий с применением пиротехнических изделий в период новогодних и рождественских праздников в 2019 – 2020гг.
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление №149 от 09 декабря 2019 года «Об организации площадок (мест) для запуска пиротехнической продукции в период новогодних и рождественских праздников в 2019-2020 годах».

1.1 Добавить пункт 1.1 в следующей редакции:

Запретить применение пиротехнических изделий на территории Вындиноостровского сельского поселения при отсутствии у соответствующих лиц документов, подтверждающих получение разрешения центров единой системы организации движения Российской Федерации на использование воздушного пространства при проведении салютов и фейерверков высотой более 50 метров.
2. Данное Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО Вындиноостровское СП                                                              Е.В.Черемхина